

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**Alment Praktiserende Læge Lars Poulsen  
ApS**

**CVR-nr. 26912415**

**Saksenballe 5**

**5672 Broby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Alment Praktiserende Læge Lars Poulsen ApS  
Saksenballe 5  
5672 Broby

CVR-nr.: 26912415

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Drift af lægepraksis og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er afsluttet med et overskud på 103 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.920.032</b>	<b>2.060.789</b>
Personaleomkostninger	1	(1.681.847)	(1.793.213)
Af- og nedskrivninger	2	(64.354)	(60.181)
<b>Driftsresultat</b>		<b>173.831</b>	<b>207.395</b>
Andre finansielle omkostninger		(29.624)	(33.791)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>144.207</b>	<b>173.604</b>
Skat af ordinært resultat	3	(41.683)	(52.376)
<b>Årets resultat</b>		<b>102.524</b>	<b>121.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	80.000
Overført resultat		52.524	41.228
		<b>102.524</b>	<b>121.228</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.170.834	1.213.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.406	43.922
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.193.240</u></b>	<b><u>1.257.594</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.193.240</u></b>	<b><u>1.257.594</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.880	168.204
Udskudt skat	5	6.384	5.790
Andre tilgodehavender		0	1.386
Periodeafgrænsningsposter		7.247	7.114
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>181.511</u></b>	<b><u>182.494</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>80.017</u></b>	<b><u>65.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>261.528</u></b>	<b><u>248.233</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.454.768</u></u></b>	<b><u><u>1.505.827</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		399.910	347.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>574.910</u></b>	<b><u>552.386</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		479.171	523.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>479.171</u></b>	<b><u>523.634</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	43.435	40.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.964	18.344
Skyldig selskabsskat		16.278	17.500
Anden gæld		335.010	353.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>400.687</u></b>	<b><u>429.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>879.858</u></b>	<b><u>953.441</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.454.768</u></b>	<b><u>1.505.827</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	347.386	80.000	552.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	52.524	50.000	102.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>399.910</b>	<b>50.000</b>	<b>574.910</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.450.662	1.547.730
Pensioner	193.282	202.333
Andre omkostninger til social sikring	18.240	26.539
Andre personaleomkostninger	19.663	16.611
	<b>1.681.847</b>	<b>1.793.213</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.354	60.181
	<b>64.354</b>	<b>60.181</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	42.278	49.500
Ændring af udskudt skat	(594)	2.924
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(48)
	<b>41.683</b>	<b>52.376</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.612.297	516.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.612.297</b>	<b>516.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(398.625)	(472.508)
Årets afskrivninger	(42.838)	(21.516)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(441.463)</b>	<b>(494.024)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.170.834</b>	<b>22.406</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.384	5.790
	<u>6.384</u>	<u>5.790</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden</u> 12 måneder 2014 kr.	<u>Forfald inden</u> 12 måneder 2015 kr.	<u>Forfald efter</u> 12 måneder 2015 kr.	<u>Restgæld efter</u> 5 år 2015 kr.
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	40.712	43.435	479.171	287.063
	<u>40.712</u>	<u>43.435</u>	<u>479.171</u>	<u>287.063</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.171 t.kr.